

Komplementarselskabet Atlantic Promise

ApS

Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 24 22 50 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Peter Alexis Georg Jein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet Atlantic Promise ApS
Strandvejen 102 E, 6.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 24 22 50 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Alexis Georg Jein, Adm. direktør
Lars Brammer, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Atlantic Promise og K/S Torm Eastern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.487 kr. mod 6.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.062	-6.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.523</u>	<u>15.404</u>
Resultat før skat	8.461	8.529
1 Skat af årets resultat	<u>-1.974</u>	<u>-2.083</u>
Årets resultat	<u>6.487</u>	<u>6.446</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>6.487</u>	<u>6.446</u>
Disponeret i alt	<u>6.487</u>	<u>6.446</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>218.277</u>	<u>209.816</u>
Tilgodehavender i alt	<u>218.277</u>	<u>209.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>218.277</u>	<u>209.816</u>
Aktiver i alt	<u>218.277</u>	<u>209.816</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	82.970	76.483
	Egenkapital i alt	207.970	201.483
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	4.057	2.083
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.307	8.333
	Gældsforpligtelser i alt	10.307	8.333
	Passiver i alt	218.277	209.816

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.974</u>	<u>2.083</u>
	<u>1.974</u>	<u>2.083</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	76.483	70.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.487</u>	<u>6.446</u>
	<u>82.970</u>	<u>76.483</u>
4. Eventualposter		
Selskabet hæfter som komplementar i K/S Torm Eastern og K/S Atlantic Promise. De samlede aktiver i kommanditselskaberne udgør USD 87.901, og den samlede gæld udgør USD 46.001.		